

Mavi Bilyeden Uzaya...

Her çocuk, Ay'da yürüyüşü, roket yapımı veya uçuş görevi gibi fantastik uzay maceralarını sever. Çünkü uzay, tıpkı çocukların hayal gücü gibi sınırsızdır.

İş te tamda bugün sizlere anlatacağım bu güzel proje, uzay meraklısı çocuklarımıza hitap ediyor.

Kim çocuğunun geleceğine yatırım yapmak istemez ki?

Çocuğunuz uzaya ilgi duyuyor veya mühendis, bilim adamı, pilot olmayı hayal ediyorsa, ya da farklı kültürleri tanımayı tercih ediyorsa **'Mavi Bilyeden Uzaya-Güneş eTwinning Projesi'** tam da ona göre ilham verici ve eşsiz bir ortamda sıra dışı etkinlikler ve uygulamalı eğitim fırsatı sunuyor.

'Mavi Bilyeden Uzaya Güneş' adlı e-

Funda
AVCI



Twinning projesi, Türkiye'nin farklı illerinden 9 Okul, 10 Öğretmen ve 50 Öğrenci ile birlikte yürütülmekte.

Proje kapsamında öğrenciler Dünya, Havacılık ve Uzay temalarında araştırmalar yaparak öğreniyor, alanında uzman kişilerin eğitimlerine katılıyor, farklı Web 2.0 araçlarını kullanma konusunda kendilerini ve yaratıcılıklarını geliştiriyor.

Bilindiği üzere; şubat 2021 tarihinde Türkiye Uzay Ajansı tarafından açıklanan Milli Uzay Programı ile Türkiye'nin uzay politikaları alanındaki 10 yıllık vizyon, strateji, hedef ve projeleri belirlenmiştir.

Programın 10 stratejik hedefinden biri olan **'Uzay Farkındalığı' kapsamında çocukların ve gençlerin uzaya ilgisini yükseltmek.**

Ayrıca, bu alanda meslek seçmeye teşvik etmek, eğitimcileri gerekli bilgilerle de donatmakta.

Mavi Bilyeden Uzaya-Güneş adlı e-Twinning projesinde de bu amaçlarla, **2021 yılı TÜBİTAK 4004 Gökmenlerin Mimarlarıyla Mavi Bilyeden Uzaya projesinin yaygın etkisini artırarak yoluna devam etmekte.**

Öğrencilerin astronomi, uzay ve havacılık alanlarına merak ve ilgisini uyandırmak, çeşitli etkinliklerle yaparak yaşayarak keşfetmelerine olanak sağlamak ve gökmenlerin yetişmesine vesile olmak **projenin en temel amacı olarak belirlenmiştir.**

Bu doğrultuda eTwinning projesindeki tüm katılımcılar deneyim kazanarak bilinçlenmiştir.

'Bütün çocuklar uzaya gidecek'

Astronomi, uzay ve havacılık alanındaki çalışmaların yaygınlaşması ülkemiz ve tüm gezegen için büyük önem taşımaktadır.

Yürütücülüğünü Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün yaptığı **'Gökmenlerin Mimarlarıyla Mavi Bilyeden Uzaya Güneş eTwinning projesi**, çocuğunuzun kariyer yolunu bulmasına yardımcı olabilir.



Özellikle, Türk öğretmenleri tarafından yapılan uzay ve teknolojiyle ilgili sunumlar ve çalışmalar ise, gerçekten çocuğunuz üzerinde önemli bir etki yaratacak.

Bu güzel kapsamlı proje ile inanıyorum ki **geleceğin astronotları ve yeni fikirler üreten, uygulayabilen, donanımlı, uluslararası düzeyde akademisyen ve elemanlarının temelini atıp, ülkemize kazandıracak.**

Ne mutlu bize.



ORHANGAZI'DE FOLKLOR ŞÖLENİ

Orhangazi'de, Orhangazi Belediyesi ve Orhangazi Kent Konseyi işbirliğiyle folklor gösterisi düzenlendi. Mehmet Turgut Ünlü Açık Hava Tiyatrosunda gerçekleşen etkinlikte, yedi bölgeye ait 14 farklı yöreden folklor gösterileri sergilendi.



Programı Belediye Başkanı Bekir Aydın, Başkan Yardımcıları ve meclis üyeleri, kent konseyi Başkanı Şinasi Kaya, Emniyet müdürü Ercan Gültaş ve STK temsilcilerinin yanı sıra çocuklar ve çok sayıda Orhangazili izledi. Folklor eğitimci Nubar Erkan İlkme yönetimindeki 3-56 yaş arası folklor severin

oluşturduğu 250 kişilik bir ekiple sergilenen gösteri, Orhangazililer tarafından büyük ilgi ile izlendi. Programda Türkiye'nin yedi bölgesinden 14 Farklı yöreye ait halkoyunları sergilendi. Etkinlikte konuşan Orhangazi Belediye Başkanı Bekir Aydın " Bu yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarımız çok güzel

başladı ve çok güzel bitti. Bütün gün çocuklarımızla birlikteydik. Günün son programı olan folklor gösterisi de mükemmeldi. Başta hocamız Nubar Hanım olmak üzere, Bu güzel gösterileri sergileyen kardeşlerime, hemşerilerime teşekkür ediyorum. Ayrıca, gün boyunca düzenlenen programları organize eden mesai ar-

kadaşlarımıza da emeklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum. İnşallah hemşerilerimizi mutlu edecek çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. Orhangazi'de her yıl yaklaşık 200-250 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen halk oyunları şenliği 7 bölgeden 14 yöreyi kapsayan görsel bir şölen halinde sergilendi. (BÜLTEN)



Engelsiz şehir İnegöl hedefiyle bu alanda çalışmalar yapan İnegöl Belediyesi, bir yandan da ihtiyaç sahibi engelli bireyleri akülü engelli aracı sahibi yapmaya devam ediyor. Bugün 10 engelli vatandaşa engelli akülü araçları teslim edilen mini törenle teslim edildi. 6 engelli vatandaşa araçları burada teslim edilirken, alana gelemeden 4 vatandaşın ise araçları teslim edildi. İnegöl Belediyesi, 10 engelli vatandaşın akülü engelli aracı sahibi yaptı. İnegöl Belediyesi önünde yapılan teslim töreninde açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Alper Taban, Engelsiz Tamir Atölyesi, Engelli Şarj İstasyonu, Akıllı Baston uygulaması ve Engelsiz Yaşam Merkezi projeler-

İnegöl'de engeller kalkıyor

rini hatırlatarak; "Adım adım şehrimizi engelsiz bir şehre dönüştürmek üzere çalışmalarımıza yapmaya devam ediyoruz" dedi. En büyük engelin farkında olmayan bireyler olduğunu sözlerine ekleyen Başkan Taban " Buradan bir çağrı da yapmış olalım, bu konuda daha duyarlı olmalıyız. Bu araçların kaldırılmaları çıkabilmesi için önüne araç park edilmemiş olması lazım. Engelli bireylerimizin de her zaman yanlarında olduğumuzu bilmelerini istiyorum" diye konuştu. (BÜLTEN)

YAPRAKLAR SANAT ESERİNE DÖNÜŞTÜ

Bursa'da kendi başına öğrendiği sanatla ortaya mükemmel eserler çıkaran usta, kurutulmuş yaprakların üzerine hat ve minyatür çalışması yaparak onları sanat esirene dönüştürüyor.

Diş hekimi Aynur Handan Temelöz, hat-tatların kağıda yaptıkları gibi

kurutulmuş ve sadece damarları kalmış yaprakların üzerine hat ve minyatürler çiziyor. Bu sanatı ustası olmadan, el yordamıyla öğrenen diş hekimi Aynur Handan



Temelöz, geleneksel ancak ülkede az sayıda kişi tarafından yapılan sanat, Balıbey Han Geleneksel Sanatlar Çarşısı'ndaki Atölyesi'nde yaşatmaya çalış-

ıyor. Kurutulmuş ve sadece damarları kalmış yaprakların üzerine büyük bir titizlik ve inçlikle çalışma yapan usta hat ve minyatür çalışması yaptığı bu yaprakları tanesini 200 ila 2 bin 500 liradan satışa çıkartıyor. Büyük beğeni gören kurumuş yaprak üzerine hat ve minyatür çalışmaları meraklıları tarafından rağbet görüyor.

Üzerine çalışma yapılan yapraklar 50 yıl bozulmadan saklanabiliyor. İyi koşullarda saklandığı takdirde yüz yıllarca yüzlerce yıl ömrü oluyor. (İHA)



İnegöl Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 'Çocuk Şenliği' düzenledi. İkramlar, hediyeler, yarışmalar, balon park etkinlikleri, oyun parkurları ve 12D sinema gösterisi-

nin yer aldığı Çocuk Şenliği tam 2 gün dolu dolu geçti. Etkinliğin ilk günü Hikmet Şahin Kültür Parkında gerçekleşirken, şenliğin ikinci günü de dün Alanyut Yunus Emre Spor Kom-

MUHTEŞEM FİNAL



pleksinde yapıldı. Onlarca çocuğun gönüllerince eğlendi Çocuk Şenliği'nin finali renkli görüntülere sahne oldu. (BÜLTEN)